АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2018 г.                         с. Лазо                                                          № 748

О  распределении  дотации  на  поддержку  мер  по  обеспечению
сбалансированности бюджетов

На основании Решения Думы Лазовского муниципального района от 25 апреля

2012  года  N  9-МПА   «О  бюджетном  устройстве,  бюджетном  процессе  и

межбюджетным отношениям в Лазовском муниципальном районе»,   администрация

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов,

полученную за счет средств краевого бюджета, направить на:

-  обеспечение  сбалансированности  бюджетов  поселений,  входящих  в  состав

муниципального района для выплаты заработной платы работникам муниципальных

учреждений культуры; оплаты коммунальных услуг в сумме 763,28799 тыс.руб.;

- выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений района;

оплаты коммунальных услуг в сумме 2901,71201 тыс.руб.

2.  Руководителю  аппарата   администрации  (Л.Р.Матвеенко)  разместить

постановление  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                             Ю.А.Мосальский